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Nowy termin spotkań z doradcami zawodowymi on-line poprzez internet 
– ,,czwartkowe spotkania z doradcami zawodowymi” w każdy czwartek 
od 17.00. Od 11 maja 2020 r. również ruszają Świeckie Targi Edukacyjne 
i Pracy w wersji on-line poprzez Facebooka.
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CZWARTKOWE SPOTKANIA Z DORADCAMI ZAWODOWYMI ON-LINE – 
(KAŻDY CZWARTEK OD 17.00 – OPRÓCZ DNI ŚWIĄTECZNYCH):

Serdecznie zapraszamy rodziców i uczniów klas ósmych szkół podstawowych, 
szkół ponadpodstawowych na ,,czwartkowe spotkania z doradcami zawodowymi 
on-line”.

Spotkania są bezpłatne i będą się odbywały w każdy czwartek od godziny 17.00 
(oprócz dni świątecznych). Najbliższe spotkanie już w czwartek 14 maja od 
godziny 17.00.

Kolejne spotkania 21 maja, 28 maja – do końca czerwca 2020 r.

Link do rejestracji na webinary: tutaj [2].

Po rejestracji wyślemy link do spotkania na podany adres email w zgłoszeniu.

Zapowiedź video spotkań - webinarów (link): tutaj. [3]

W najbliższy czwartek 14 maja 2020 r. od godziny 17.00 - zajmiemy się 
omówieniem szkół ponadpodstawowych Naszego Regiony, rekrutacji do szkół 
ponadpodstawowych, opisem konkretnych typów techników.

W tej trudnej sytuacji związanej z koronawirusem zapraszamy uczniów klas 
ósmych szkół podstawowych, ponadpodstawowych i rodziców na webinary 
(spotkania on-line) do skorzystania z naszego wsparcia.

Nasze spotkania odbywają się od końca marca 2020 r. Planujemy organizować 
spotkania do końca czerwca 2020 r. w każdy czwartek od 17.00 (oprócz dni 
świątecznych).

Webinar z 7 maja 2020 r. trwał rekordowo 3,5 godziny dziękujemy uczniom i 
rodzicom za aktywny udział. W webinarach biorą udział zarówno mieszkańcy 
Świecia, Powiatu Świeckiego, a także Bydgoszczy, Warszawy i innych regionów 
kraju. Na ostatnim spotkaniu usłyszeliśmy, iż jest to jedyny taki webinar 
(spotkanie) w województwie Kujawsko-Pomorskim.

Jest nam niezmiernie miło słyszeć pozytywne słowa i podziękowania i dalej jako 
doradcy zawodowi będziemy wspierali bezpłatnie młodzież klas ósmych i szkół 
ponadpodstawowcyh, rodziców w szczególności w tak trudnym czasie. 
Pokazujemy również takim działaniem, iż w małych miastach również są 
pomysłowi doradcy zawodowi, którzy potrafią aktywnie i w nowoczesny sposób 
działać.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScJ0TRyIQ3uCQzXBqkBW1ewLRJi0sR2cUliBGQeYqwdTKNdIQ/viewform
https://www.youtube.com/watch?v=jdukYNuiHZE&feature=youtu.be


Doradcy zawodowi połączyli siły prowadząc razem spotkania: Sebastian Glaziński 
(szkoły podstawowe nr 3,5,7,8) i Izabela Kulczyk (Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w Świeciu). Prowadzenie webinarów w dwie osoby 
reprezentujące różne typy szkół i poziomy kształcenia to połączenie dobrze się 
sprawdza, ponieważ prowadzący uzupełniają się i mają różne doświadczenia co 
przyczynia się do większego wyposażenia w wiedzę i wiadomości uczestników.

Zmieniliśmy termin spotkań (dzień) na bardziej sprzyjający. Z obecnych dwóch 
spotkań wtorkowych i piątkowych przeszliśmy na jedno spotkanie czwartkowe od 
godziny 17.00.

Z uzyskanych informacji od uczestników oraz Naszych analiz wynika, iż jedno 
spotkanie w tygodniu jest wystarczające.

Prowadzący łączą się bezpiecznie z domów poprzez platformę webinarową 
ClickMeeting udostępnioną bezpłatnie przez Agnieszkę Ciereszko z Akademii 
Webinaru.

Podczas kolejnych spotkań zajmą się następującymi tematami: elementy 
mające wpływ na wybory edukacyjno-zawodowe; barometr zawodów 
(zapotrzebowanie na zawody); mapa karier (omówienie - zawody przyszłości); 
zdalne nauczanie - materiały on-line, zasoby internetowe; kompetencje i 
umiejętności zawodowe przydatne na rynku pracy; omówienie szkół 
ponadpodstawowych Naszego regionu (kierunki kształcenia); omówienie rekrutacji 
do szkół ponadpodstawowych (aktualne); omówienie rekrutacji na studia; 
omówienie zawodów, szkół  ponadpodstawowych (np. ślusarza, technikum 
informatyczne, technikum żywienia i usług gastronomicznych, mechanika 
samochodowego); znaczenie motywacji i samooceny w życiu prywatnym i 
zawodowym; testy, ćwiczenia podczas webinarów; jak rozwijać umiejętności 
kluczowe na Rynku Pracy; jak szukać pracy?; jak napisać CV, list motywacyjny? 
oraz inne tematy aktualizowane na bieżąco i na każdym spotkaniu odpowiedzi na 
zadane pytania.

Zapraszamy uczniów i rodziców do udziału w webinarach.

RUSZYŁY XII ŚWIECKIE TARGI EDUKACYJNE I PRACY ON-LINE – OD 11 
MAJA 2020 r.

Od 11 maja 2020 r. (poniedziałek) wystartowały XII Świeckie Targi Edukacyjne i 
Pracy on-line. Na naszym profilu facebook (link poniżej) będziemy codziennie 
umieszczać informację o danym wystawcy w postaci prezentacji multimedialnej, 



filmu, folderu, grafiki. Umieścimy informacje (ofertę) o szkołach 
ponadpodstawowcyh, wyższych, policealnych, firm. Informacje o wystawcach i ich 
ofertach będą umieszczane do końca czerwca 2020 r. codziennie zaprezentujemy 
innego wystawcę.

Również będziemy umieszczali inne informacje: np. dotyczące rekrutacji do szkół 
ponadpodstawowych, egzaminach, rynku pracy, zawodach itp.

To nie koniec za 3-4 tygodnie przygotujemy kolejną atrakcję i wsparcie w ramach 
targów on-line.  Prosimy codziennie i na bieżąco śledzić Nasz profil facebookow’y: 
Świeckie Targi Edukacyjne i Pracy.

Więcej na naszym profilu facebook: Świeckie Targi Edukacyjne i Pracy: 
tutaj [4].

Zapowiedź video targów on-line (link): tutaj [5].

Pomimo odwołania w marcu 2020 r. XII Świeckich Targów Edukacyjnych i Pracy 
wsparcie przenieśliśmy do Internetu w postaci targów on-line i czwartkowych 
spotkań z doradcami zawodowymi. Wymagało to od Nas nowego podejścia i 
innowacyjności co przyczyniło się do zebrania dużego doświadczenia, które przyda 
się na przyszłość i w dalszych aktywnych działaniach. Powyższe działania 
realizujemy bezpłatnie.

Dziękujemy wszystkim za ciepłe słowa i uczestnikom za udział w naszych 
czwartkowych spotkaniach i targach on-line.

Zapraszamy do korzystania z Naszego wsparcia.

Z poważaniem Sebastian Glaziński, Izabela Kulczyk - doradcy zawodowi.

Adres źródłowy: https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/targi-edukacyjne-i-spotkania-z-
doradcami-zawodowymi-online
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